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Vital - zidni klima uredaj nove generacije s \: ‘
minimalistickom bijelom plocom. Uredaj koristi rashladno \’ \\”
sredstvo R32. Zig?i kl‘ima urefiaj serije Vital ima sve zna'éajlfe \: 5 GODINA t’
dostupne na trzistu iz premium PROGRAMA. Opremljen je ’ \/
CH 7-SKY tehnologijom filtracije, ugradenim WiFi modulom i :l GARANCIJE :
ionizatorom plazme. " ~\'
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NI KLIMA UREE

Hladenje
Grijanje

&

-15°C do +43°C
-15°C do +24°C

P Funkcije
NV P &%
0,0 IV =

Inteligentni sustav ~ Vertikalno kretanje Funkcija vruceg

odmrzavanja krilaca starta
-
Samodijagnoza Vise brzina Tajmer
Jjedinice ventilatora 24h
“ H
4 A 8C
#
All'tOf I \cron =
Samociséenje Funkcija Zagrijavanje
Jjedinice I-Action 8°

P Specifikacije

4*2 z
Turbo z
AN
Funkcija Udobni noéni
Turbo nacin rada
ZI\
Blokada Funkcija
tipkovnice | FEEL

P Opis funkcija str. 154

Vital - klima uredaj nove generacije koji koristi ekoloski u¢inkovito rashladno

sredstvo R32.

Zidni klima uredaj serije Vital ima sve znacajke dostupne na trzistu iz

premium uredaja. Opremljen je CH 7-SKY tehnologijom filtracije, ugradenim

WIiFi modulom iionizatorom plazme.
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Funkcija tihog Funkcija
rada auto-restart
4
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lonizator Filter
zraka CH7 - SKY

P Daljinski upravijac
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Funkcija
Wi-Fi
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R32

FAktor
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STANDARD

cH

Conorr )
(>

i

Daljinski upravlja¢
YAPIF6

www.cooperandhunter.hr



> VITAL

MODEL

Snaga
Rashladni u¢in (min-max)
Potrosnja el. energije (min-max)
Struja rada

Hladenje EER
Godisnja potrosnja energije
SEER
Energetska klasa
Ucin grijanja (min-max)
Potrosnja el. energije (min-max)
Struja rada

Grijanje cop

Godi$nja potrosnja energije

SCop

Energetska klasa
Komunikacija Wi-Fi

UNUTARNJA JEDINICA

V~Hz/faza

kWh/rok
W/W

kWh/rok
W/W

+/-

CH-SO9FTXF-NG

2.50 (0.50-3.35)
780 (160-1400)
399
320
143
6.10
A++
2.80 (0.50-3.30)
780 (200-1500)
374
3.60
910
4.00
A+

+

CH-S12FTXF

CH-S18FTXF-NG

220-240V~50Hz/1 faza

3.20 (0.60-3.60)
990 (160-1400)
4.50
321
184
6.10
A++
3.40 (0.60-3.80)
940 (200-1500)
4.40
361
1120
4.00
A+

+

4.60 (0.65-5.20)
1430 (160-1700)
6.30
3.22
264
6.10
A++
5.20 (0.70-5.40)
1400 (200-1600)
6.20
3.7
1260
4.00
A+

+

6.16 (2.00-8.20)
1760 (160-2500)
7.70
3.50
350
6.10
A++
6.45 (2.00-8.50)
1860 (200-2600)
8.10
347
1645
4.00
A+

+

Dimenzije (5. x D. x V)
Transportne dimenzije (5 x D x V)
Neto / bruto tezina

Protok zraka

Razina zvu¢nog tlaka

VANJSKA JEDINICA

m3/h
dB(A)

773x185x250
817x244x306
8.5/9.5
300/430/500/550
23/26/30/37

773x185x250
817x244x306
8.5/9.5
300/430/500/550
23/26/30/37

970x225x300
1017x285x366
13.5/16.5
520/610/720/850
28/33/39/45

970x225x300
1017x285x366
13.5/16.5

520/610/720/850

28/33/39/45

Dimenzije (5. x D. x V)
Transportne dimenzije (§ xDxV)
Neto / bruto tezina
Protok zraka
Razina zvu¢nog tlaka
Tekucina / plin
Koli¢ina rashladnog sredstva
Dodatna koli¢ina faktora
Cijevi za hladenje
Standardna duljina ugradnje
Maksimalna duljina
Najveca visinska razlika
Preporucene Pogon jedinica / presjek

elektri¢ne Zice i
zastite

Komunikacija
Sigurnost

Rasponi radne temperature jedinice vanjski:
hladenje / grijanje

kg
m*/h
dB(A)
mm(cal)
kg
g/m

782x320x540
820x355x580
29.5/32.0
1600
52
©6.35/@9.52 (1/4"/3/8")
0.60
20
5
15
10
izvana / 3x2.5
4x1.0
10

-15~43/-15~24

848x320x596
878x360x630
31.0/34.0
2200
52
@6.35/@9.52 (1/4"/3/8")
0.65
20
5
20
10
izvana / 3x2.5
4x1.0
10

-15~43/-15~24

UNUTARNJA JEDINICA

848x320x596
878x360x630
34.0/37.0
2200
54
@6.35/@9.52 (1/4"/3/8")
0.77
20
5
20
10
izvana / 3x2.5
4x1.5
16

-15~43/-15~24

965x396x700
1026x455x735
49/50.5
3200
55

©6.35/@15.9 (1/4"/5/8")

1.30

20

5

20

10

izvana / 3x2.5

4x1.5

16

-15~43/-15~24

Model AS) B (D.) C (V)
CH-SO9FTXF-NG 773 250 185
CH-S12FTXF-NG 773 250 185
CH-S18FTXF-NG 970 300 225
CH-S24FTXF-NG 970 300 225

VANJSKA JEDINICA
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Model (éA.) (3) (\5) (ralzjr):fak)
CH-SO9FTXF-NG 782 540 320 510x286
CH-S12FTXF-NG 848 596 320 540x286
CH-S18FTXF-NG 848 596 320 540x286
CH-S24FTXF-NG 965 700 396 560x364
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